Председателю Комитета по  образованию,

                                                                                      опеке и попечительству

                                                                                       администрации МО «Котлас»

                                                               Е.С. Пятлиной

    ________________________________

    ________________________________

                                                                                        _______________________________

             (ФИО полностью)

                                                                                                          ______________________________________

                                                                                                                                    (дата рождения),

                                                                                                                     проживающего по адресу:
                                                                                                          ______________________________________

                                                                                                          ______________________________________
                                                                                                          Тел. дом. _____________________________

                                                                                                          Тел. раб. ________________________
Заявление

         Прошу выдать архивную справку, подтверждающую стаж работы (иную справку) _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

в______________________________________________________________________________

                                                                (образовательное учреждение)
в должности ____________________________________________________________________

за период работы________________________________________________________________
Копию трудовой книжки прилагаю (подчеркнуть).

Справка необходима для _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

«___»___________20__ года          __________________  ___________________

                               подпись
                      И.О.Фамилия